
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

D N F 

D N F 

27 

Num. 

26 

888 

87 

801 

60 

309 

306 

310 

417 

140 

303 

745 

19 

276 

349 

355 

132 

104 

8 

249 

202 

403 

176 

30 

89 

434 

572 

Nome 

OLIVA LUCA 

ALACQUA FERRUCCIO 

DE MEZZA GIONATA 

GATTI ALBERTO 

PIROVANO ENZO 

RICCO ROGER 

MOSCA MARCO 

COSTANTINI SIRIO 

MELAS RICCARDO 

LAMBERTI MARCELLO 

CINO PIERO 

MILANI MASSIMILIANO 

SORA PAOLO 

RODELLA OSCAR 

FIORIN LUCA 

VANDINI ERMANNO 

AVANZATO ROBERTO ANTONIO 

JUERGEN SCHMARL 

CRESSONI GIANCARLO 

MONTANARI RICCARDO 

COSTANTINO ACHILLE 

GENTILE SEBASTIAN 

BARERA VALENTINO 

PORCELLA MARCO 

TONOLI ANDREA 

ZACCARO SAVINO 

CHIGNOLI GIACOMO 

Classe 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 50 

KZ-N ROOKIE 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 

KZ-N OVER 50 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

Diff 

0.342 

0.558 

2.386 

2.830 

3.131 

4.001 

4.451 

4.701 

4.964 

6.727 

7.144 

7.267 

9.142 

11.245 

11.984 

12.254 

14.494 

16.022 

17.006 

17.064 

17.521 

17.881 

23.326 

DNF 

DNF 

13 Giri 

Differenza 

0.342 

0.216 

1.828 

0.444 

0.301 

0.870 

0.450 

0.250 

0.263 

1.763 

0.417 

0.123 

1.875 

2.103 

0.739 

0.270 

2.240 

1.528 

0.984 

0.058 

0.457 

0.360 

5.445 

13 Giri 

3.593 

0.154 

Tempo Totale 

10:40.066 

10:40.408 

10:40.624 

10:42.452 

10:42.896 

10:43.197 

10:44.067 

10:44.517 

10:44.767 

10:45.030 

10:46.793 

10:47.210 

10:47.333 

10:49.208 

10:51.311 

10:52.050 

10:52.320 

10:54.560 

10:56.088 

10:57.072 

10:57.130 

10:57.587 

10:57.947 

11:03.392 

7.066 

10.659 

10.813 

T e m p o  M ig l i o r e  

48.067 

47.932 

47.861 

48.109 

48.069 

47.960 

48.181 

48.117 

48.074 

48.118 

48.168 

48.138 

48.125 

48.366 

48.372 

48.485 

48.459 

48.329 

48.463 

48.986 

48.836 

48.685 

48.460 

49.230 

N e l G ir o  

7 

7 

10 

11 

11 

7 

8 

6 

6 

10 

6 

6 

8 

6 

7 

6 

13 

7 

7 

12 

12 

8 

11 

5 

0 

0 

0 

FZ Commento 

+3 

+5 

+5 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
309 +3 SECONDI JUMP START 
8 +5 SECONDI PER NON CONFORMITA' DELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 
104 +5 SECONDI PER NON CONFORMITA' DELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE 

Margine della Vittoria 

0.342 

Velocità  Media 

95,053 

Miglior tempo sul giro 

47.861 

Velocità Migliore 

97,783 

Giro Migliore di 

87 - DE MEZZA GIONATA 

 

Stampato: 21/05/2025 14:06:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

5° KSC - Franciacorta 

3 - GARA 1 / RACE 1 

125 KZ N ROOKIE / KZ N OVER / KZ N OVER 50 

Gara (13 Giri) Iniziato a 12:23:56 

Castrezzato 1,300 km 

18/05/2025 12:00 


